МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОЛЫБЕЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
Адрес: 397923 Воронежская область, Лискинский район, с. Колыбелка, ул. 1 Мая, д.

14
тел.: (07391) 54-2-25, e-mail: kolshcola@yandex.ru

ОГРН 1023601514166, ИНН/КПП 3614003707, ОКПО 41213883

ПРИКАЗ
 по МКОУ «Колыбельская средняя общеобразовательная школа»

  от 28  августа  2014 года                                                                     № 104/2 – О

«О создании спортивного клуба «Олимп»

В соответствии с приказом Минобрнауки РФ от 13.09.2013 г. № 1065
«Об утверждении порядка осуществления деятельности школьных
спортивных клубов и студенческих спортивных клубов»

приказываю:

1. Создать  в МКОУ «Колыбельская СОШ» спортивный
клуб «Олимп».

2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе.
3. Утвердить План работы школьного спортивного клуба.
4. Назначить  руководителем школьного спортивного

клуба Чалого Ивана Владимировича, учителя физической культуры.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОЛЫБЕЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Адрес: 397923 Воронежская область, Лискинский район, с. Колыбелка, ул. 1 Мая, д. 14
тел.: (07391) 54-2-25, e-mail: kolshcola@yandex.ru

ОГРН 1023601514166, ИНН/КПП 3614003707, ОКПО 41213883

ПРИКАЗ
 по МКОУ «Колыбельская средняя общеобразовательная школа»

 от  31 августа  2015 года № 100/1 - О

«О назначении руководителя спортивного клуба «Олимп»

В соответствии с приказом Минобрнауки РФ от 13.09.2013 г. № 1065
«Об утверждении порядка осуществления деятельности школьных
спортивных клубов и студенческих спортивных клубов»

приказываю:

1. Назначить  руководителем школьного спортивного клуба
Сулайманова Ансара Сафоровича, учителя физической культуры.